
 

 
 

 
Odpov di na dotazy uchaze  k ve ejné zakázce . 42/2015-23-38 

 
„PSSZ – rekonstrukce skladových prostor Hostiva “ 

 

Dotaz: 

V položkovém rozpo tu se nacházejí položky silnoproudá elektroinstalace-p enos a úst ední vytáp ní - 
enos jako soubor,  ale  k  t mto položkám chybí  výkaz vým r a výkresová dokumentace,  tudíž  není  

možné z dostupné dokumentace tyto položky nacenit. Je možné získat výkazy vým r a výkresy k 
mto položkám?  

Odpov : 

Zadavatel uve ejnil na profilu zadavatele revidovaný výkaz vým r. P íslušný soubor je rovn ž p ílohou 
chto dodate ných informací pod názvem „42-VV UPRAVENÝ – PSSZ rekonstrukce skladových prostor 

Hostiva .xls“ Uchaze i použijí pro ú ely zpracování nabídky pouze tento výkaz vým r.  
 

Dotaz: 

i prohlídce místa pln ní ve ejné zakázky bylo zjišt no, že prostory jsou zapln ny archiváliemi. Dle 
sd lení p i prohlídce bylo eno, že bude muset být realizace ešena etapovit , v takovém p ípadn  
nelze dodržet požadovaný termín realizace. 
Bude tedy ešeno vyklizení rekonstruovaných prostor nebo dojde k úprav  doby pln ní p edm tu 
ve ejné zakázky? 
Odpov : 

Archiválie a spisy uvnit  objektu, který bude dot en rekonstrukcí, budou p esunuty do prostor, jež 
rekonstrukcí dot eny nebudou. Archiválie a spisy uložené v prostorách nedot ených rekonstrukcí 
nemohou nikterak ovlivnit termín pln ní p edm tu ve ejné zakázky.  
 
 
Zadavatel adekvátn  prodlužuje lh tu pro podání nabídek, která tímto rozhodnutím kon í dne 
14. 1. 2016 ve 12:00 hodin. Otevírání obálek prob hne ihned po skon ení lh ty pro podání 
nabídek. Místo pro podání nabídek a místo otevírání obálek se nem ní. 
 
 
 
7. 1. 2016 
 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2016-01-07T09:10:28+0100
	Ludmila Hnutová




